- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque do medicamento
genérico paracetamol 500mg e 750mg, comprimido
revestido, registro nº 1.2568.00050, conforme anexo,
solicitado pela empresa Prati, Donaduzzi & Cia Ltda. (CNPJ
nº 73.856.593/0001-66), no prazo de 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, nos termos do voto do relator –
Voto nº 07/2024/SEI/DIRE4/Anvisa (SEI 2759053).

ANEXO

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare
Sadalla Peres Pimentel, Secretário(a)-Geral da
Diretoria Colegiada, em 06/02/2024, às 14:10, conforme